

ÅRSREDOVISNING

för

Färdskrivarbolaget Sverige AB

Org.nr. 559015-1170

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Färdskrivarbolaget Sverige AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-03-22
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Svalöv 2024-03-22



Andreas Jordy

ÅRSREDOVISNING

för

Färdskrivarbolaget Sverige AB

Org.nr. 559015-1170

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget har under året bedrivit monteringsarbete, rådgivning och konsultation i fordonsbranschen. Företaget verkar som ackrediterat kontrollorgan för färdskrivare.

Företagets säte är Svalöv.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 788 771	4 234 788	2 012 802	162 939
Resultat efter finansiella poster	615 837	594 784	320 432	18 541
Soliditet (%)	22	54	47	57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat markant, då bolaget gjort ett förvärv av en verksamhet i Malmö.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	241 594	352 189	643 783
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		352 189	-352 189	0
Årets resultat			250 962	250 962
Belopp vid årets utgång	50 000	493 783	250 962	794 745

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	493 783
Årets resultat	250 962
	<u>744 745</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	744 745
	<u>744 745</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Färdskrivarbolaget Sverige AB

Org.nr. 559015-1170

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 788 771	4 234 788
Övriga rörelseintäkter		105 745	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 894 516</u>	<u>4 234 788</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 976 257	-997 930
Övriga externa kostnader		-2 414 640	-1 131 564
Personalkostnader	2	-3 638 480	-1 492 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-250 446	-17 821
Summa rörelsekostnader		<u>-8 279 823</u>	<u>-3 639 530</u>
Rörelseresultat		614 693	595 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 995	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 851	-499
Summa finansiella poster		<u>1 144</u>	<u>-474</u>
Resultat efter finansiella poster		615 837	594 784
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-145 000
Förändring av överavskrivningar		-130 000	329
Summa bokslutsdispositioner		<u>-130 000</u>	<u>-144 671</u>
Resultat före skatt		485 837	450 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-234 875	-97 924
Årets resultat		<u>250 962</u>	<u>352 189</u>

2024032715547

Färdskrivarbolaget Sverige AB

Org.nr. 559015-1170

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

3

1 275 0000**Summa immateriella anläggningstillgångar**

1 275 000

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

66 44650 267**Summa materiella anläggningstillgångar**

66 446

50 267

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

698 87550 000**Summa finansiella anläggningstillgångar**

698 875

50 000

Summa anläggningstillgångar

2 040 321

100 267

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

399 904167 033**Summa varulager**

399 904

167 033

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

906 336

520 440

Övriga fordringar

85 742

5 460

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

153 96530 327**Summa kortfristiga fordringar**

1 146 043

556 227

Kassa och bank

Kassa och bank

1 603 573803 369**Summa kassa och bank**

1 603 573

803 369

Summa omsättningstillgångar

3 149 520

1 526 629

SUMMA TILLGÅNGAR

5 189 841

1 626 896

2024032715548

Färdskrivarbolaget Sverige AB

Org.nr. 559015-1170

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

493 783

241 594

Årets resultat

250 962

352 189

Summa fritt eget kapital

744 745

593 783

Summa eget kapital

794 745

643 783

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

275 000

275 000

Akkumulerade överavskrivningar

144 623

14 623

Summa obeskattade reserver

419 623

289 623

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

621 300

0

Summa avsättningar

621 300

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 000 000

0

Summa långfristiga skulder

1 000 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

657 330

308 096

Skatteskulder

340 586

125 637

Övriga skulder

1 047 014

247 757

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

309 243

12 000

Summa kortfristiga skulder

2 354 173

693 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 189 841

1 626 896

2024032715549

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda har varit 3 2

Not 3 Goodwill **2023-12-31** **2022-12-31**

Rörelseförvärv 1 500 000 0

Utgående anskaffningsvärden 1 500 000 0

Årets avskrivningar -225 000 0

Redovisat värde 1 275 000 0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 89 109 89 109

Inköp 137 514 0

Försäljningar/utrangeringar -97 514 0

Utgående anskaffningsvärden 129 109 89 109

Ingående avskrivningar -38 842 -21 021

Återförda avskrivningar på 1 625 0

försäljningar/utrangeringar -25 446 -17 821

Årets avskrivningar -62 663 -38 842

Utgående avskrivningar -62 663 -38 842

Redovisat värde 66 446 50 267

Not 5 Andra långfristiga fordringar **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 50 000 10 665

Årets investeringar 648 875 50 000

Omklassificeringar 0 -10 665

Utgående anskaffningsvärden 698 875 50 000

Redovisat värde 698 875 50 000

2024032715550

NOTER

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Svalöv 22/3 - 2024

Andreas Jordy



Tony Klang



Min revisionsberättelse har lämnats den 22/3 2024.

Mats Törnros

Auktoriserad revisor



2024032715551
